
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIII/84/19 Rady Gminy Gruta z dnia 30.12.2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy Gruta na 2020 rok (Zarządzenie Nr 3/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 14.01.2020 r., Zarządzenie 
Nr 12/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2020 r., Uchwała Nr XIV/90/20 Rady Gminy Gruta z dnia 
21.02.2020 r., Zarządzenie Nr 20/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 16.03.2020 r., Uchwała Nr XVI/96/20 Rady 
Gminy Gruta z dnia 30.03.2020 r., Zarządzenie Nr 28/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.04.2020 r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości  
33 931 330,99  zł, z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości 33 374 622,99 zł, 

2.   dochody majątkowe w wysokości  556 708,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości   
  35 940 529,99 zł z tego:  1.1. wydatki bieżące w wysokości 32 477 102,99 zł, w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 20 819 082,10 zł, z tego: 

᠆  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11 443 875,78 zł 

᠆  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 375 206,32 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 648 300,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 113 717,90 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.                                          
1 pkt. 2 i 3   566 002,99 zł 

e)  obsługa długu  330 000,00 zł 1.2. wydatki majątkowe w wysokości   3 463 427,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały" 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały". 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) w załączniku nr 7 "Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego na 2020 rok" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

7) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2020" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 1



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gruta 
 
 

mgr Waldemar Kurkowski 

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2020 rok - zmiany

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 476 801,00 602 451,86 1 079 252,86

01095 Pozostała działalność 0,00 602 451,86 602 451,86

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 602 451,86 602 451,86

750 Administracja publiczna 151 000,00 9 426,84 160 426,84

75011 Urzędy wojewódzkie 68 400,00 9 426,84 77 826,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 300,00 9 426,84 77 726,84

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 607,00 9 300,00 23 907,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 298,00 9 300,00 22 598,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 298,00 9 300,00 22 598,00

852 Pomoc społeczna 1 858 398,26 137 900,00 1 996 298,26

85203 Ośrodki wsparcia 526 400,00 147 200,00 673 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

525 800,00 147 200,00 673 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 119 200,00 -9 300,00 109 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 700,00 -9 300,00 107 400,00

855 Rodzina 9 187 610,72 1 700,00 9 189 310,72

85504 Wspieranie rodziny 223 200,00 1 700,00 224 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 200,00 1 700,00 224 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 1



Razem: 33 170 552,29 760 778,70 33 931 330,99

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 2



Plan wydatków  budżetu Gminy Gruta na 2020 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 243 150,00 602 451,86 2 845 601,86

01095 Pozostała działalność 0,00 602 451,86 602 451,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 916,54 5 916,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 011,73 1 011,73

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 71,73 71,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 898,53 2 898,53

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 914,25 1 914,25

4430 Różne opłaty i składki 0,00 590 639,08 590 639,08

600 Transport i łączność 1 977 693,36 0,00 1 977 693,36

60016 Drogi publiczne gminne 1 941 693,36 0,00 1 941 693,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 800,37 14 800,00 164 600,37

4300 Zakup usług pozostałych 120 692,99 -14 800,00 105 892,99

750 Administracja publiczna 3 682 192,00 9 426,84 3 691 618,84

75011 Urzędy wojewódzkie 141 900,00 -573,16 141 326,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 600,00 -573,16 104 026,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 279 300,00 10 000,00 3 289 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 745 945,00 -20 000,00 1 725 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 500,00 -15 000,00 301 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 20 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 15 000,00 195 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

37 000,00 10 000,00 47 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 607,00 9 300,00 23 907,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 298,00 9 300,00 22 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 091,18 2 091,18 4 182,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357,59 357,59 715,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

51,23 51,23 102,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 569,17 5 569,17 11 138,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 528,83 330,83 3 859,66

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 1 000,00 500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 400,00 1 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 734 590,10 0,00 734 590,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 405 950,10 0,00 405 950,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -3 200,00 21 800,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 14 200,00 14 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 -4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 2 700 868,26 137 900,00 2 838 768,26

85203 Ośrodki wsparcia 525 800,00 147 200,00 673 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 250,00 121 100,00 406 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 750,00 22 000,00 65 750,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 900,00 4 100,00 11 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 536 600,00 -9 300,00 527 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 518,00 -9 300,00 298 218,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 400,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -2 400,00 30 600,00

855 Rodzina 9 546 383,32 1 700,00 9 548 083,32

85504 Wspieranie rodziny 275 000,00 1 700,00 276 700,00

3110 Świadczenia społeczne 215 090,00 1 700,00 216 790,00

Razem: 35 179 751,29 760 778,70 35 940 529,99

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 2



Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2020 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 602 451,86 602 451,86

01095 Pozostała działalność 0,00 602 451,86 602 451,86

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 602 451,86 602 451,86

750 Administracja publiczna 68 300,00 9 426,84 77 726,84

75011 Urzędy wojewódzkie 68 300,00 9 426,84 77 726,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 300,00 9 426,84 77 726,84

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 607,00 9 300,00 23 907,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 298,00 9 300,00 22 598,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 298,00 9 300,00 22 598,00

852 Pomoc społeczna 845 791,26 147 200,00 992 991,26

85203 Ośrodki wsparcia 525 800,00 147 200,00 673 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

525 800,00 147 200,00 673 000,00

855 Rodzina 8 839 380,72 1 700,00 8 841 080,72

85504 Wspieranie rodziny 223 200,00 1 700,00 224 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 200,00 1 700,00 224 900,00

Razem: 9 768 078,98 770 078,70 10 538 157,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2020 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 602 451,86 602 451,86

01095 Pozostała działalność 0,00 602 451,86 602 451,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 916,54 5 916,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 011,73 1 011,73

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 71,73 71,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 898,53 2 898,53

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 914,25 1 914,25

4430 Różne opłaty i składki 0,00 590 639,08 590 639,08

750 Administracja publiczna 68 300,00 9 426,84 77 726,84

75011 Urzędy wojewódzkie 68 300,00 9 426,84 77 726,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 300,00 9 426,84 61 726,84

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 607,00 9 300,00 23 907,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 298,00 9 300,00 22 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 091,18 2 091,18 4 182,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357,59 357,59 715,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

51,23 51,23 102,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 569,17 5 569,17 11 138,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 528,83 330,83 3 859,66

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 400,00 1 100,00

852 Pomoc społeczna 845 791,26 147 200,00 992 991,26

85203 Ośrodki wsparcia 525 800,00 147 200,00 673 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 250,00 121 100,00 406 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 750,00 22 000,00 65 750,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 900,00 4 100,00 11 000,00

855 Rodzina 8 839 380,72 1 700,00 8 841 080,72

85504 Wspieranie rodziny 223 200,00 1 700,00 224 900,00

3110 Świadczenia społeczne 215 090,00 1 700,00 216 790,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 2



Razem: 9 768 078,98 770 078,70 10 538 157,68

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Nr 30/2020 

z dnia 29.04.2020 r. 

 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego na 2020 rok 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan dochodów 

750   Administracja publiczna 100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

855   Rodzina 12 200,00 

 85502  Świadczenia rodzinne , świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

12 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

  2360 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

8 200,00 

   Razem 27 300,00 

 

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 30/2020

z dnia 29.04.2020 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Plan wydatków

921 92109 4210 7 000,00

600 60016 4200 10 000,00

851 85121 4210 1 000,00

801 80101 4210 2 597,29

4210 1 500,00

4220 1 500,00

23 597,29

921 92109 4210 12 000,00

600 60016 4210 5 000,00

801 80101 4210 1 500,00

4210 1 500,00

4210 200,00

754 75412 4210 4 000,00

900 90004 4210 377,16

921 92109 4210 200,00

24 777,16

600 60016 4210 5 000,00

900 90004 4210 500,00

4210 500,00

4220 1 000,00

921 92109 4210 12 860,01

754 75412 4210 1 000,00

20 860,01

700 70005 4210 2 500,00

921 92109 4210 4 000,00

921 92105
Organizacja imprez kulturalnych

Ogrodzenie placu zabaw

Zakup namiotów - 2 szt.

Gołębiewko

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2020

Razem

Dabrówka 

Królewska

Razem

Zakup monitora interaktywnego dla SP Boguszewo - zadanie wspólne

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Boguszewie - zakup opału

Remont dróg gminnych w sołectwie

Utrzymanie terenów zielonych 

Razem

92109

Zakup sprzętu ratunkowo- gaśniczego dla OSP Salno- zadanie wspólne

921 92105 Zajęcia kulturalno-sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania porządku na wsi i w świetlicy wiejskiej

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Dąbrówce Królewskiej

Annowo

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Annowie

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Zakup wyposażenia do SP Nicwałd - zadanie wspólne

Zakup kruszywa, równiarka - utrzymanie dróg gminnych

Doposażenie OSP Boguszewo

Zajęcia letnie dla dzieci 
Boguszewo

921

Zakup kruszywa - remont dróg w sołectwie

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Boguszewie

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 1



4210 682,45

4220 300,00

4210 100,00

4220 200,00

921 92109 4210 3 000,00

754 75412 4210 3 000,00

600 60016 4210 5 000,00

851 85121 4210 1 000,00

801 80101 4210 700,00

20 482,45

4210 1 200,00

4300 100,00

4210 1 500,00

4300 1 000,00

4210 19 594,58

4270 9 200,00

4210 1 400,00

4300 600,00

4240 1 000,00

754 75412 4210 8 000,00

851 85121 4210 2 000,00

801 80101 4300 600,00

4210 600,00

4220 400,00

47 194,58

600 60016 4210 7 405,89

754 75412 4210 1 000,00

801 80101 4210 2 000,00

851 85121 4210 1 000,00

900 90004 4210 1 500,00

921 92109 4210 2 000,00

4210 2 000,00

4220 1 000,00

921 92116 4240 500,00

Razem 18 405,89

854 85121 4210 1 000,00

754 75412 4210 1 000,00

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Utrzymanie porządku w sołectwie - zakup kosy spalinowej

Zakup lodówki do świetlicy wiejskiej

921 92105 Organizacja imprezy kulturalno-sportowej

Doposażenie OSP Boguszewo

Kitnowo 

Doposażenie jednostki OSP Słup- poprawa gotowoiści (zadanie wspólne)

Remont dróg w sołectwie - zakup kruszywa 

Razem

Jasiewo

926 92605 Festyn dla dzieci rekreacyjno-sportowy

Gołębiewko

Zakup monitora interaktywnego dla SP Boguszewo - zadanie wspólne

Zakup sprzętu i wyposazenia do SP Słup - zadanie wspólne

92109921

Zakup ław biesiadnych 

Doposażenie OSP Gołębiewko

Zakup kruszywa - remont dróg w sołectwie

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

900 90004

750

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Poprawa wizerunku wsi (zakup roślin 200,00 zł; tablica ogłoszeń 1 100,00 zł)

Gruta 

Zajęcia wakacyjne dla dzieci

Wsparcie dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie - zakup śr. dydaktycznych

75075
Działania promocyjne (zakup wiązanek okolicznościowych i zniczy 300,00 zł, wieniec 

dożynkowy 200,00 zł, kursy, szkolenia, pokazy 2 000,00 zł)

Zakup krzeseł 6 000,00 zł, zakup ubrań specjalistycznych 2 000,00 zł - OSP Gruta

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

wsparcie dla koła historycznegow SP Gruta

921 92109 Zajęcia dla dzieci i młodzieży

Infrastruktura drogowa - zakup kruszywa

Poprawa nawierzchni drogi gminnej prowadzącej do Kościoła
600 60016

921 92116

Wsparcie dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie - zakup audiobooków 500,00 zł - zadanie 

wspólne, zakup książek 500,00 zł, zakup przekładek tematycznych 300,00 zł, zakup siedzisk 

500,00 zł, przedstawienie teatralne 600,00 zł, zajęcia dla dzieci 600,00 zł

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 2



4210 1 500,00

4220 1 500,00

900 90004 4210 1 000,00

921 92109 4210 5 255,39

4210 3 000,00

4300 2 000,00

600 60016 4210 3 000,00

Razem 19 255,39

900 90004 4210 1 300,00

921 92105 4210 200,00

921 92109 6050 33 472,50

754 75412 4210
1 000,00

851 85121 4210 500,00

921 92116 4240 500,00

801 80101 4210 500,00

37 472,50

4170 3 391,84

4110 608,16

4210 1 000,00

700 70005 4210 21 000,00

4210 1 000,00

4220 800,00

750 75075 4210 92,00

27 892,00

801 80101 4210 3 000,00

851 85121 4210 1 000,00

921 92116 4210 500,00

700 70005 4210 9 000,00

600 60016 4210 9 000,00

921 92109 4210 6 278,79

921 92109 4210 200,00

4210 2 000,00

4220 500,00

31 478,79

Zakup monitora interaktywnego dla SP Boguszewo - zadanie wspólne

921

Remont dróg gminnych w sołectwie

926 92605 Zajęcia rekreacyjno-sportowe

Pielęgnowanie tradycji Bożonarodzeniowej

900 90004

Mełno ZZD

Utrzymanie terenów zielonych

Doposazenie świetlicy wiejskiej oraz upiększenie terenu wokół niej

Budowa miejsc postojowych przy świetlicy wiejskiej w Mełnie

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Wsparcie dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie - zakup śr. dydaktycznych

Zajęcia rekreacyjno-sportowe dla dzieci i młodzieży ze sołectwa Kitnowo

Kitnowo 

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Gruta (500,00 zł) i OSP Plemięta (500,00 zł) - zadania 

wspólne
Mełno Cukrownia

Zakup wiązanek okolicznościowych

926

Remont świetlicy wiejskiej

Razem

Razem

Razem

Zakup kruszywa na drogi

Upamiętnienie miejsc pamięci -wiązanki, znicze

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Remont, doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół

Doposazenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej

Zajęcia wakacyjne dla dzieci

Doposażenie placu zabaw

Zakup gier planszowych dla biblioteki w Nicwałdzie

Nicwałd

Szkoła - zadanie związane z funkcjonowaniem i organizacją szkoły

92605

921 92109

92105

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 3



754 75412 4210 1 000,00

801 80101 4210
2 000,00

921 92116 4240
2 000,00

900 90015 4210 8 000,00

4210 1 000,00

4220 1 000,00

921 92116 4210 3 000,00

600 60016 4210 5 000,00

926 92601 4300 3 000,00

750 75075 4210 3 000,00

900 90004 4210 2 761,96

31 761,96

3 000,00

300,00

3 000,00

4210 1 000,00

4220 500,00

754 75412 4210 550,10

600 60016 4210 14 000,00

851 85121 4210 1 000,00

900 90004 4210 200,00

23 550,10

921 92109 4210 7 600,00

921 92109 4210 7 000,00

900 90004 4210 300,00

926 92605 4210 1 000,00

754 75412 4210 2 000,00

4210 600,00

4220 400,00

600 60016 4210 5 292,99

801 80101 4210 2 000,00

26 192,99

Zajęcia dla dzieci podczas ferii zimowych i letnich wakacji

Razem

Zakup wyposażenia i umundurowania dla OSP Plemięta- zadanie wspólne

Wsparcie działań dla SP Plemięta w zakresie kulturalnej - kwota 1 400,00 zł oraz tworzenie drużyny ZHP 

kwota 600,00 zł - zadanie wspólne

Zakup 20 krzeseł do pomieszczeń biblioteki w Okoninie

Plemięta

Organizacja zjęć Kulturalno-sportowych

Naprawa dróg gminnych - usługa równiarki, zakup kruszywa

Wyposazenie świetlicy

Razem

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Plemięta 

Okonin 

Utrzymanie terenów zielonych

Warsztaty plastyczne dla dzieci

Orle

Wsparcie biblioteki publicznej w Okoninie w zakresie zakupu książek, wyposażenia i 

technicznych środków dydatktycznych

Zakup lampy solarnej w Okoninie przy drodze DW 534

Zakup wyposażenia oraz środków czystości do świetlicy wiejskiej

Zakup kruszywa do naprawy dróg w sołectwie

Założenie przyłącza energetycznego na terenie boiska wielofunkcyjnego

Promocja wsi:organizacja dożynek, tablice informacyjne

Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne

Pokazy kulinarne wraz z zajęciami sportowymi

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Zakup kruszywa na drogi gminne

Zakup stołów i ławek

Utrzymanie terenów zielonych

Razem

921 92109 4210

921 92105

921 92105

SP Plemięta - wsparcie działań - zadanie wspólne

Zakup altany ogrodowej

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki

Zakup koszulek dla klubu sportowego "Iskra Plemięta"

921 92105

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 4



600 60016 4210 6 000,00

921 92109 4210 10 000,00

801 80101 4210 2 000,00

4220 400,00

4210 766,25

921 92109 6050 10 000,00

29 166,25

700 70005 4210 10 000,00

754 75412 4210 3 000,00

600 60016 4210 3 000,00

4270 7 000,00

4210 2 514,44

900 90004 4210 700,00

4210 800,00

4220 500,00

27 514,44

801 80101 4210 1 500,00

851 85121 4210 500,00

921 92116 4240 500,00

754 75412 4210 1 500,00

600 60016 4210 5 500,00

4220 2 500,00

4300 500,00

900 90004 4210 682,77

500,00

6 500,00

4 500,00

24 682,77

801 80101 4210 1 000,00

754 75412 4210 500,00

921 92116 4240 200,00

851 85121 4210 200,00

921 92109 4270 14 476,52

Organizacja imprez kulturalnych

Zakup lodówki do świetlicy wiejskiej

Utwardzenie terenu wokół świetlicy921 92109 4210

Zakup środków czystości do świetlicy

Wsparcie dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie - zakup śr. dydaktycznych

Zakup kruszywa + usługa równania dróg

750 75075

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Szkoła - zadanie związane z funkcjonowaniem i organizacją szkoły

926 92605 Organizacja dnia sportu dla dzieci

Doposażenie OSP Salno

Zakup i montaż instalacji gazowej

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Remont podłogi w świetlicy wiejskiej 

Razem

Słup 
Promocja potrawy lokalnej

Wiktorowo

Zakup sprzętu i wyposażenia do SP Słup

Utrzymanie terenów zielonych

Razem

Zakup sprzętu do OSP Słup

SP Plemięta - wsparcie działań - zadanie wspólne - dofinansowanie działalności teatru 

szkolnego, kwota 500,00 zł

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Plemięta - zadanie wspólne

Wsparcie biblioteki publicznej w Okoninie w zakresie zakupu książek, wyposażenia i 

technicznych środków dydatktycznych

Razem

Utrzymanie terenów zielonych

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Salnie

Pokrzywno

Zakup kruszywa na drogi gminne

Salno
Remont tarasu przy świetlicy w Salnie

Zakup urządzeń do ćwiczeń oraz doposażenie placu zabaw dla dzieci

Zakup altany, stołów i ławek, utwardzenie terenu

Remont dróg gminnych kruszywno + usługa

921 92109

921 92105

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 5



16 376,52

450 661,09Ogółem

Razem

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
rozdział 01095 - Pozostała działalność, kwota 602 451,86 zł
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 21.04.2020 r. zwiększył plan dotacji celowej o 602
451,86 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w I terminie
płatniczym 2020 r.

Dział 750 - Administracja publiczna,
rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie, kwota 9 426,84 zł
Zwiększono plan dotacji o 9 426,84 zł z przeznaczeniem na zadania zlecone realizowane przez
urząd stanu cywilnego, prowadzenie ewidencji ludności, wydanie dowodów osobistych, czynności
związanych z wykonywaniem powszechnego obowiązku obrony, prowadzenie ewidencji
działalności gospodarczej.

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, kwota +9 300,00 zł
Decyzją nr 1/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia
27.02.2020 r. przyznana została dotacja na 2020 rok na zadania zlecone z przeznaczeniem na
pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej.

Dział 852 - Pomoc społeczna
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 16.04.2020 r. Nr WFB.I.3120.1.1.2020 ustalił plan
dochodów i wydatków budżetu państwa dla części 85/04 - województwo kujawsko-pomorskie
rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, kwota +147 200,00 zł
na bieżące utrzymanie Środowiskowego Domu samopomocy w Dąbrówce Królewskiej.
rozdział 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej, kwota -9 300,00 zł
zmniejszono środki na funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Dział 855 - Rodzina
rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, kwota +1 700,00 zł
Zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dobry start".

FUNDUSZ SOŁECKI
Sołectwo Słup odstąpiło od zakupu ławek i środki przeznaczono na utwardzenie terenu wokół
świetlicy.

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I
PARAGRAFAMI
Dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w poszczególnych
działach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: EBAA50BD-6192-48C6-9DFD-3FC168B4ED18. Podpisany Strona 1




